

# Virde Końska Maść Z Konopiami Rozgrze. CBD 250 M

cena: 29,20 PLN



## Opis słownikowy

Producent	Virde Polska Sp. z o.o.
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

VIRDE KOŃSKA MAŚĆ Z KONOPIAMI I CBD – ROZGRZEWAJĄCA, 250 ml (kosmetyk) Maść przeznaczona jest do masażu skóry w okolicach mięśni, stawów i ścięgien. Wyprodukowana została z najwyższej jakości składników zgodnie z tradycyjną recepturą maści końskiej i wzbogacona dodatkowo ekstraktem CBD (kannabidiolem naturalnie występującym w roślinach konopi). Olej konopny zawarty w maści ma właściwości regeneracyjne, odżywcze i antyoksydacyjne. Jest bogaty w witaminy, fosfolipidy, fitosterole i minerały. Działanie oleju potęgują ekstrakty ziółowe z nagietka, żywokostu, kasztanowca, arniki, lawendy. Kamfora i kapsaicyna sprawiają, że preparat ma działanie rozgrzewające. Efekt rozgrzania jest naturalnym objawem wzrostu ukrwienia. CBD łagodzi napięcie skóry, odżywia, przyczynia się do jej regeneracji i zmiękczenia.

## Działanie

Przynosi ulgę i rozluźnienie, a tym samym przyspiesza rekonwalescencję po nadmiernym wysiłku lub przemęczeniu.

## Sposób użycia

Nałożyć odpowiednią ilość produktu na skórę (ile jest w stanie wchłonąć). W razie potrzeby można stosować kilka razy dziennie. Regularne stosowanie zwiększa efekt

## Ważne informacje

Reakcja skóry zależy od jej wrażliwości. U osób wrażliwych produkt może powodować podrażnienie. Nie nakładać na większej powierzchni skóry niż 30%. Przed pierwszym użyciem zaleca się testowanie na niewielkiej powierzchni. Do użytku zewnętrznego. Nie stosować w pobliżu nosa, oczu lub ust. Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat. Przechowywać w temperaturze 5 - 25 ° C.

## Składniki

woda, alkohol denaturowany, gliceryna, uwodorniony olej rycynowy, olej z nasion konopi, cannabidiol, karbomer, mentol, ekstrakt z papryki rocznej, olej z nasion słonecznika, monogliceryd kwasu oleinowego, ekstrakt z kasztanowca pospolitego, kamfora, olejek z eukaliptusa gałkowego, olejek z mięty pieprzowej, ekstrakt z arniki górskiej, ekstrakt z nagietka lekarskiego, ekstrakt z żywokostu lekarskiego, fenoksyetanol, trietanolamina, tokoferol, ekstrakt z lawendy lekarskiej, olejek z jałowca pospolitego, olejek z rozmarynu lekarskiego, olejek z cynamonowca wonnego, olejek z jodły pospolitej, olejek sosny zwyczajnej, olejek z cytryny, monogliceryd kwasu oleinowego, trietanolamina, barwnik, chlorek sodu

## Producent

Virde spol s r.o. Stemlovec 10 Holasovice, Czeska RepublikaDystrybutor: Virde Polska Sp. z o.o, ul. Wolności 124, 41-500 Chorzów.

### Podmiot odpowiedzialny:

VIRDE POLSKA  
ul. Wolności 124  
41-500 Chorzów